
POSISI SEPTEMBER 2024

LAPORAN KUALITAS ASET PRODUKTIF

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank – pihak terkait

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

Jumlah Aset Produktif

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

Ya

Tidak

1. PEMDA SLEMAN (99.55%) 1. PEMDA SLEMAN

2. KPRI KPPKS SLEMAN (0.45%)

1. DANDUNG SRIYADI, S.E.

2. LEO JATI KUSWORO, S.E.

1. SAMSUL BAKRI, S.IP., M.M

2. DR.SUMIYANA, AKT.,M.SI

1. DANDUNG SRIYADI, SE

b.    Tahun Berjalan

Total Ekuitas

b.    Tujuan

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan

a.    Umum

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c.    Lainnya

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio)

b.    Modal Sumbangan

Modal Disetor

a.    Modal Dasar

b.    Modal yang Belum Disetor -/-

Total Liabilitas

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

Liabilitas Lainnya

a.    Tabungan

b.    Deposito

Simpanan dari Bank Lain

Liabilitas Segera

Simpanan

Aset Lainnya

Total Aset

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

Penempatan pada Bank Lain

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 

Jumlah

Surat Berharga

Kredit yang Diberikan

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Sep 2023

20.582.488

0

0

186.372.126

516.148

185.855.978

3.721.995

0

3.387.315

731.358.923

13.490.099

724.978.134

0

46.992.405

8.051.958

6.430.266

5.559.771

3.273.249

2.706.335

11.080.970

982.875.426

Sept 2024

11.386.743

959.255.882

5.115.493

2.866.593

2.297.301

46.975.706

7.261.225

6.132.626

697.750.238

0

4.154.685

701.606.616

13.935.007

5.923.944

0

193.076.491

521.356

192.555.135

0

16.262.860

0

Sept 2023

363.624

398.599.868

260.601.807

5.778.368

0

2.716.276

5.680.584

673.740.527

Sept 2024

663.463.353

0

2.716.276

4.801.580

386.648.528

261.058.386

7.873.375

365.208

Sept 2023

230.000.000

24.070.352

0

0

0

0

0

28.933.978

0

0

33.584.263

28.319.116

0

12.367.894

309.134.899

Sept 2024

12.249.995

295.792.529

26.706.880

0

0

31.972.028

0

28.933.978

0

0

0

0

0

230.000.000

34.070.352

Sept 2023

Sept 2024 Sept 2023

LAPORAN KOMITMEN KONTINJENSI

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Akan Direklasikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasikasi ke Laba Rugi

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

a.    Beban Bunga Kontraktual

b.    Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

b.    Provisi Kredit

c.    Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 56.094.002

1.784.328

0

57.878.330

9.773.675

67.652.005

11.520.290

0

0

7.360.771

3.011.423

64.165

28.890.457

968.007

51.815.113

15.836.892

436.711

0

417.330

19.381

15.856.273

3.488.379

12.367.894

0

0

0

0

0

0

0

12.367.894

0

0

12.249.995

0

0

0

0

0

12.249.995

119.973

15.705.121

3.455.126

0

380.984

15.585.148

500.957

25.625.049

846.520

43.680.407

3.270.290

2.970.058

0

10.968.490

0

0

1.842.871

59.265.555

1.724.545

0

57.422.684

55.698.139

Sept 2024 Sept 2023

TAGIHAN KOMITMEN

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b.   Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik

b.   Penerusan kredit

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b.   Aset produktif yang dihapus buku

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

0

0

0

10.000.000

10.000.000

0

0

35.284.948

9.800.510

5.433.708

0

20.050.730

0

0

0

0

0

10.000.000

10.000.000

0

0

29.713.934

8.187.733

4.859.327

0

16.666.874

0

0

186.372.126

3.773.808

0

3.406.160

737.694.512

931.246.606

0

0

0

0

2.014.047

2.014.047

0

0

0

4.164.985

4.164.9856.652.544

0

6.652.544

0

0

890.972.324

3.406.160

697.420.230

3.773.808

0

186.372.126

27.442.706

0

27.442.706

0

0

0

76,23

6,69

112,42

21,73

39,92

100,00

3,22

4,51

2,21

3. IIS HERLIA DEWI, S.E.

3. DODY NUGRAHA, S.H., M.HUM

2. LEO JATI KUSWORO, S.E.

3. IIS HERLIA DEWI, S.E.
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